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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 

1 

Bazı traş makinaları ve saç kesme makinalarına gözetim uygulaması getirildi; Posta ve Hızlı 

Kargo yoluyla taşınan eşyanın beyanına ve konsinye ihracatına ilişkin düzenlemeler yapıldı. 

 06 Kasım 2025 tarih ve 33069 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan; 

1. İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (No: 2025/10) ile; 

Aşağıdaki tabloda detayları yer alan 8510  GTP’te sınıflandırılan bazı traş makinaları ve saç kesme makinaları 

(yalnız karşısında gösterilen gümrük kıymetinin altında birim kıymetleri haiz olanlarının) ithalatında ileriye 

yönelik olarak gözetim uygulaması getirilmiştir. 

Tebliğ hükümleri 06.12.2025 tarihi itibari ile yürürlüğe girecektir. 

GTİP Eşya Tanımı Birim Gümrük Kıymeti (ABD Doları/Adet) 

8510.10.00.00.00 Traş makinaları 10,5 

8510.20.00.00.11 Saç kesme makinaları 10,5 

Tebliğ aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/11/20251106-5.htm 

2. Posta ve Hızlı Kargo Yoluyla Taşınan Eşyanın Gümrük İşlemlerine İlişkin Tebliğ (Seri No: 1)’de Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 4) ile; 

Gönderilerin beyanına ilişkin olarak;  

 posta yoluyla gelen eşyanın beyanında altılı tarife alt pozisyonu bilgisine yer verileceği; 

 hava yolu ile hızlı kargo taşımacılığına konu eşyanın gümrük işlemlerinin havalimanı gümrük 

müdürlüklerinden, kara yolu ile hızlı kargo taşımacılığına konu eşyanın gümrük işlemlerinin ise 

Bakanlıkça (Gümrükler Genel Müdürlüğü) tarafından belirlenecek yetkili gümrük müdürlüklerinden 

gerçekleştirileceği; 

 İhracat Yönetmeliğinin 9’uncu maddesi yedinci fıkrası ile düzenlenen konsinye ihracatın, Tebliğ kapsamı 

limitler dahilinde, Bakanlıkça (Gümrükler Genel Müdürlüğü) belirlenen muafiyet kodu ile rejim kodu 

kullanılarak ve proforma fatura eklenerek basitleştirilmiş gümrük beyannamesi ile beyan edileceği; 

gerçekleştirilen konsinye ihracat kapsamı konsinye olarak gönderilen eşyanın ihraç tarihinden itibaren 

bir yıl içinde kesin satışının yapılmasının gerekmekte olup bu sürenin uzatılmayacağı; eşyanın, konsinye 

ihraç izin süresi içinde satılamaması halinde, eşyanın gümrük mevzuatı çerçevesinde geri getirilmesi 

gerektiği; konsinye olarak gönderilen eşyanın herhangi bir nedenle geri getirilmesi durumunda, Tebliğin 

geri gelen eşya hükümleri çerçevesinde işlem yapılacağı; 

düzenlenmiştir.  

Tebliğ hükümleri 06.11.2025 tarihi itibari ile yürürlüğe girmiştir. 

Tebliğ aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/11/20251106-6.htm  
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